



#MECKLENBURG-VORPOMMERN

#BRANDENBURG

#BRANDENBURG

#MECKLENBURG-VORPOMMERN

#BRANDENBURG

#MECKLENBURG-VORPOMMERN

45 x IN IHRER NÄHE



Canadian Club

**Canadian Club
Whisky**

40% Vol.
0,7l
(1 Liter = 22.84 €)

€ 15.99



Berliner Kindl
Jubiläums
Pilsener

**Berliner Kindl
Jubiläums
Pilsener**

20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1.50 €)

€ 14.99

zzgl. 3.10 € Pfand



STERNBURG
Marke Der – Sternburg Bier!

**Sternburg
Export**

20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1.00 €)

€ 9.99

zzgl. 3.10 € Pfand



**Monster
versch. Sorten**
0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 2.98 €)

€ 1.49

zzgl. 0.25 € Pfand



X²

**X²
versch. Sorten**
6 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 2.77 €)

€ 5.49

zzgl. 0.48 € Pfand



DESPERADOS

Desperados
4 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 4.91 €)

€ 6.49

zzgl. 0.32 € Pfand



Mixery

**Mixery
Iced Blue**
6 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 2.52 €)

€ 5.49

zzgl. 0.48 € Pfand



**Bayreuther
Hell**

20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 2.00 €)

€ 19.99

zzgl. 3.10 € Pfand



**Dithmarscher
URTP**

**Dithmarscher
Urtyp**
30 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 1.31 €)

€ 12.99

zzgl. 3.90 € Pfand



Coca-Cola

Coca-Cola
12 x 1,0l / Mehrweg
(1 Liter = 0.92 €)

€ 10.99

zzgl. 3.30 € Pfand